
Zarządzenie Nr 360/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 204/2016 Burmistrza Słubic z dnia 6 lipca 2016 r.
w sprawie ustalenia stawki czynszu lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Słubice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. ) oraz art. 8 pkt. 1 ust.1  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(j.t. Dz.U z 2019 r. poz. 1182 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 204/2016 Burmistrza Słubic z dnia 6 lipca 2016 r. zmienia się treść 

§ 3, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Ustala się stawkę bazową czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu 

socjalnego  wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice  w wysokości 

1,00 zł/m2.

2. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 1,50 zł za 1m2 powierzchni użytkowej 

lokalu wynajmowanego dla Organizacji Pożytku Publicznego na cele związane 

z prowadzeniem mieszkań chronionych.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 636890AF-8B81-4BF3-B778-A682D4C005A3. Przyjęty Strona 1




